
令和３年４月 

お客様各位 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 
 

 

 

平素は気仙沼信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、当金庫では、お客様が「インターネットバンキング、ホームバンキング、テレホンバ

ンキング、マルチペイメント」で行った資金移動取引の内容を、ご利用月の翌月に郵送してお

りますが、紙資源の削減などの環境保全の観点から郵送を終了させていただきます。 

なお、資金移動の取引内容につきましては、ご契約を頂いている各サービスの照会機能、普通

預金通帳（記帳）、当座勘定照合表により確認を頂きますようお願い致します。 

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１． 郵送終了の対象となるサービス 

・インターネットバンキング 

・ホームバンキング 

・テレホンバンキング 

・マルチペイメント 

 

２．郵送終了時期 

令和３年５月の資金移動分（６月発送分）から 

 

３．その他 

   ご不明な点につきましては、お取引店へお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

 

気仙沼信用金庫 
R03.04  


